

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RISANAMENTO ASFALTATURE SULLE STRADE COMUNALI

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Brusaporto

Brusaporto, 16/12/2015

IL TECNICO
Arch. Antonio Brevi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	ASFALTATURE (Cat 1)							
1 NP.001 18/12/2015	Demolizione e scarifica della pavimentazione esistente in asfalto, compreso il carico ed il trasporto in discarica, per uno spessore massimo di 10 cm e formazione nuovo manto di fondazione bituminoso in asfalto tipo tout-venant bitumato via Seriate lato dx (fronte area cani)		6,00	4,000		24,00		
	SOMMANO m2					24,00	19,50	468,00
2 H.4.18.005.a_N P* 18/12/2015	Scarificazione con fresatura a freddo di pavimentazioni bituminose, il carico meccanico del materiale di risulta e il trasporto alle discariche, quantità minima 1000 m2: per profondità fino a 3 cm via Seriate lato dx (fronte area cani)		50,00	4,000		200,00		
	via Seriate lato sx (fronte oratorio - Via Monte Alben)		50,00	2,000		100,00		
	via Rimembranze (da Via Seriate a Via San Giovanni Bosco)		30,00	5,000		150,00		
	via delle Nebbie		25,00	5,000		125,00		
			26,00	10,000		260,00		
			20,00	18,000		360,00		
	via Bagnatica		300,00	8,000		2'400,00		
	via Tagliamento (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00		
	via Isonzo (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00		
	via Torrazze		30,00	11,500		345,00		
			100,00	2,000		200,00		
	Piazzale palestra scuole medie		38,00	15,000		570,00		
	via Nazario Sauro		4,00	4,000		16,00		
	via San Domenico		450,00	3,000		1'350,00		
	SOMMANO m2					6'236,00	2,00	12'472,00
3 H.4.18.015_NP * 18/12/2015	Pulizia sede stradale, già pavimentata, con idonei mezzi meccanici via Seriate lato dx (fronte area cani)		50,00	4,000		200,00		
	via Seriate lato sx (fronte oratorio - Via Monte Alben)		50,00	2,000		100,00		
	via Rimembranze (da Via Seriate a Via San Giovanni Bosco)		30,00	5,000		150,00		
	via delle Nebbie		25,00	5,000		125,00		
			26,00	10,000		260,00		
			20,00	18,000		360,00		
	via Bagnatica		300,00	8,000		2'400,00		
	via Tagliamento (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00		
	via Isonzo (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00		
	via Torrazze		30,00	11,500		345,00		
			100,00	2,000		200,00		
	Piazzale palestra scuole medie		38,00	15,000		570,00		
	via Nazario Sauro		4,00	4,000		16,00		
	A RIPORTARE					4'886,00		12'940,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO					4'886,00		12'940,00	
4 H.4.15.030.b_N P* 18/12/2015	via San Domenico		450,00	3,000		1'350,00	0,60	3'741,60	
	SOMMANO m2					6'236,00			
	Tappeti di usura in conglomerato bituminoso tipo bitulite con bitume penetrazione 80/100, 180/200, al 5,50-6,50% del peso del pietrisco calcareo, confezionato con graniglia a massa chiusa con additivi, compresi materiali, stendimento e rullatura (misurata compressa); compresa la spruzzatura di emulsione bituminosa in ragione di 0,5 kg/m2: spessore finito 30 mm con graniglia in pezzatura fino a 18 mm								
	via Seriate lato dx (fronte area cani)		50,00	4,000		200,00			
	via Seriate lato sx (fronte oratorio - Via Monte Alben)		50,00	2,000		100,00			
	via Rimembranze (da Via Seriate a Via San Giovanni Bosco)		30,00	5,000		150,00			
	via delle Nebbie		25,00	5,000		125,00			
			26,00	10,000		260,00			
			20,00	18,000		360,00			
	via Bagnatica		300,00	8,000		2'400,00			
	via Tagliamento (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00			
	via Isonzo (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00			
	via Torrazze		30,00	11,500		345,00			
			100,00	2,000		200,00			
	Piazzale palestra scuole medie		38,00	15,000		570,00			
	via Nazario Sauro		4,00	4,000		16,00			
	via San Domenico		450,00	3,000		1'350,00	4,35	27'126,60	
SOMMANO m2					6'236,00				
5 H.4.15.030.e_N P* 18/12/2015	Tappeti di usura in conglomerato bituminoso tipo bitulite con bitume penetrazione 80/100, 180/200, al 5,50-6,50% del peso del pietrisco calcareo, confezionato con graniglia a massa chiusa con additivi, compresi materiali, stendimento e rullatura (misurata compressa); compresa la spruzzatura di emulsione bituminosa in ragione di 0,5 kg/m2, spessore finito 30 mm con graniglia in pezzatura fino a 18 mm IN MAGGIORAZIONE PER SUPERFICI INFERIORI A 1000 M2 aumento del 50% alla voce predente								
	via Seriate lato dx (fronte area cani)		50,00	4,000		200,00			
	via Seriate lato sx (fronte oratorio - Via Monte Alben)		50,00	2,000		100,00			
	via Rimembranze (da Via Seriate a Via San Giovanni Bosco)		30,00	5,000		150,00			
	via delle Nebbie		25,00	5,000		125,00			
			26,00	10,000		260,00			
			20,00	18,000		360,00			
	via Tagliamento (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00			
	via Isonzo (incrocio con via Lombardia)		10,00	8,000		80,00			
	via Torrazze		30,00	11,500		345,00			
			100,00	2,000		200,00			
	Piazzale palestra scuole medie		38,00	15,000		570,00			
	via Nazario Sauro		4,00	4,000		16,00			
	A RIPORTARE					2'486,00		43'808,20	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'486,00		43'808,20
	via San Domenico		300,00	3,000		900,00		
	SOMMANO m2					3'386,00	2,15	7'279,90
	Parziale ASFALTATURE (Cat 1) euro							51'088,10
	A RIPORTARE							51'088,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							51'088,10
	RIMESSA IN QUOTA CHIUSINI (Cat 2)							
6 H.4.21.020.b_N P*	Adattamento di chiusini in ghisa (o altro materiale): oltre 30 kg fino a 60 kg Rimessa in quota di chiusini sul territorio					250,00		
18/12/2015	SOMMANO cad					250,00	52,00	13'000,00
	Parziale RIMESSA IN QUOTA CHIUSINI (Cat 2) euro							13'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							64'088,10
	T O T A L E euro							64'088,10
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
001	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
002	ASFALTATURE	51'088,10	79,715
	RIMESSA IN QUOTA CHIUSINI	13'000,00	20,285
	Totale CATEGORIE euro	64'088,10	100,000
	Brusaporto, 16/12/2015		
	Il Tecnico Arch. Antonio Brevi		
	A RIPORTARE		